
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 20.01.2025 - 26.01.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 20/01/2025 Admir Salihu TH 1

Ferizaj 20/01/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 20/01/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/01/2025 Liman Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/01/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/01/2025 Labinota Qosa - Ilazi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/01/2025 Miftar Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/01/2025 Misin Frangu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/01/2025 Lindon Azemi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/01/2025 Luan Tasholli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 23/01/2025 Musa Konxheli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/01/2025 Rafiz Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/01/2025 Nezir Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/01/2025 Ramadan Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 24/01/2025 Skender Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 24/01/2025 Nexhat Qorrolli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/01/2025 Xhavit Mahmuti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/01/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 25/01/2025 Samir Rekaj TH 1

Ferizaj 25/01/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj Total 20

Kaçanik 20/01/2025 Shefket Cani Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 20/01/2025 Shpëtim Vishi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 21/01/2025 Enis Dema Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Kaçanik 21/01/2025 Gylsha Shurdhani -

Nallbani
Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 24/01/2025 Driton Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 24/01/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 6

Deqan 20/01/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 1

Gjakovë 20/01/2025 Ndrecë Dodaj TH 1

Gjakovë 20/01/2025 Prenk Pepaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Shaqir Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Shpresa Bakija Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Xhemajli Brovina Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Xhevdet Kendusi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Teki Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Urim Pozhegu Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/01/2025 Besnik Haxhijanuzi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/01/2025 Bardh Maksuti Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 21/01/2025 Diana Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/01/2025 Drinor Koci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 23/01/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/01/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/01/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 24/01/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 24/01/2025 Driton Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 24/01/2025 Feride Xani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 24/01/2025 Gasper Komani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 24/01/2025 Agron Kuçi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 24/01/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/01/2025 Avdi Rizvanolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 28

Rahovec 20/01/2025 Albana Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 20/01/2025 Arta Himaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Rahovec 24/01/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 20/01/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Mursel Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Ramadan Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Rrustem Latifaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/01/2025 Sadbere Maliqi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/01/2025 Shemsedin Piraj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 22/01/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/01/2025 Sulejman Rexhepi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 23/01/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/01/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Mustafë Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Selami Rexhepi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Shefik Memeti Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Shevqet Xhelili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/01/2025 Xhymshit Xhymshiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 22

Viti 22/01/2025 Skender Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Viti 22/01/2025 Taulant Aliu Polici Madhor I ri 1

Viti 22/01/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 23/01/2025 Drana Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 23/01/2025 Edison Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 23/01/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 23/01/2025 Fatos Pira Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 7

Mitrovicë 20/01/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 20/01/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 20/01/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/01/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/01/2025 Laura Tahiri Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 20/01/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/01/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 20/01/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/01/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/01/2025 Avdi Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/01/2025 Dijar Dinaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/01/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/01/2025 Emine Kaçiku Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 22/01/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/01/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 24/01/2025 Zehra Vërbovci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

16

Skenderaj 20/01/2025 Shefqet Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 20/01/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 22/01/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

3

Vushtrri 20/01/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 20/01/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 20/01/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 20/01/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 22/01/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 22/01/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/01/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/01/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/01/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/01/2025 Naser Azemi Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri 24/01/2025 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 24/01/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 25/01/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 13

Pejë 20/01/2025 Agon Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/01/2025 Agon Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/01/2025 Rrustem Qaka TH 1

Pejë 20/01/2025 Taulant Racaj TH 1

Pejë 20/01/2025 Valdrin Bajraktari TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 20/01/2025 Ylberza Gllogjani -

Krasniqi
Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/01/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 20/01/2025 Ahmet Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/01/2025 Agron Galani Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/01/2025 Ardit Ibraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/01/2025 Albion Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/01/2025 Arben Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/01/2025 Asdren Mekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/01/2025 Aurora Mulhaxha TH 1

Pejë 21/01/2025 Besim Ahmetaj TH 1

Pejë 21/01/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/01/2025 Burhan Shabanaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/01/2025 Ambroz Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 22/01/2025 Diana Bacoviq Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/01/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/01/2025 Ardit Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 23/01/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 23/01/2025 Bajram Lajqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 23/01/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 23/01/2025 Edona Sahatçiu - Gora Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/01/2025 Esad Muharemi Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/01/2025 Arzana Lajçi TH 1

Pejë 24/01/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/01/2025 Elvana Gjakova Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/01/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Budak Shala TH 1

Pejë 25/01/2025 Fatmir Ademaj TH 1

Pejë 25/01/2025 Fatmir Kurmehaj TH 1

Pejë 25/01/2025 Flamur Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Gani Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Gazmend Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Gëzim Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Gëzim Kollçaku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Gjevgjet Mehmetaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Gramos Zekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/01/2025 Haki Mavraj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Pejë Total 42

Klinë 20/01/2025 Veton Puka Polici Madhor I ri 1

Klinë 20/01/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 20/01/2025 Sefer Desku TH 1

Klinë 20/01/2025 Gani Morina Polici Madhor I ri 1

Klinë 21/01/2025 Lekë Prenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 23/01/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë 24/01/2025 Marjan Nrecaj THeD 1

Klinë Total 7

Drenas 20/01/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas 20/01/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 20/01/2025 Muhamet Binaku Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 20/01/2025 Rrahim Hajdari Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 23/01/2025 Hasan Haxhaj TH 1

Drenas 23/01/2025 Xhylshah Bytyqi TH 1

Drenas 23/01/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 24/01/2025 Gazmend Halilaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 25/01/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 9

Fushë Kosovë 21/01/2025 Edolind Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/01/2025 Shkelqim Jakupi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/01/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/01/2025 Zyrafete Gërguri Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/01/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 24/01/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 24/01/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

7

Lipjan 22/01/2025 Egzona Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 23/01/2025 Fatime Mustafa Polici Madhor I ri 1

Lipjan 23/01/2025 Islam Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 3

Prishtinë 20/01/2025 Ndue Kurti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Nexharije Hoti TH 1

Prishtinë 20/01/2025 Nexhat Xharra Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Nuhi Bekteshi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 20/01/2025 Nexhat Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Nuhi Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Osman Sejdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Petrit Prekazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Pleurat Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Premton Sadiku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Rozafa Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/01/2025 Shaban Bujupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Nesrin Lushta Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Redon Byqmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Rinor Gashaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Rrahim Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Ruhan Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Nora Huseinovic Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Nuhi M.Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Osman Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Përparim Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Pranvera Alshiqi-
Maloku

TH 1

Prishtinë 21/01/2025 Qazim Çunaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/01/2025 Petrit Dushi TH 1

Prishtinë 21/01/2025 Qazim Qerimi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Qëndrim Arifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Sabri Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Sabrije Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Shaban Jetullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Veton Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Sahadete Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Rexhep Podvorica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Shpresa Hasaj -
Hyseni

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Ndue Thaqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Nita Xhema - Hoti TH 1

Prishtinë 22/01/2025 Nysret Islami Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Reshat Millaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/01/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 22/01/2025 Ramë Dreshaj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 22/01/2025 Rrezon Hoxha TH 1

Prishtinë 22/01/2025 Sadije Mjekiqi Prokurori I Mitur I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Remzush Latifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Rrahim Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shemdi Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shemsidin Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shemsije Sheholli TH 1

Prishtinë 23/01/2025 Rexhep Potera Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 23/01/2025 Nora Grajçevci -
Mehmeti

TH 1

Prishtinë 23/01/2025 Nysret Mjeku TH 1

Prishtinë 23/01/2025 Rizona Hashani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Seniha Elezi TH 1

Prishtinë 23/01/2025 Sabrie Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shqipron Zymeri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shpend Bokshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shpend Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Ragip Zeneli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Sarandë Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Skender Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Shukri Sylejmani TH 1

Prishtinë 23/01/2025 Taulant Hajdari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Rreze Shkodra Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/01/2025 Osman Havolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 24/01/2025 Rrahman Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 24/01/2025 Salih Gjonbalaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/01/2025 Shkelzen Behrami TH 1

Prishtinë 24/01/2025 Valentina Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/01/2025 Rifat Kelmendi TH 1

Prishtinë 24/01/2025 Shefqet Hasimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 25/01/2025 Saranda Keqekolla -
Sadiku

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/01/2025 Saranda Provoliu TH 1

Prishtinë 25/01/2025 Selatin Ahmeti TH 1

Prishtinë 25/01/2025 Shemsi Uka TH 1

Prishtinë 25/01/2025 Sheremet Fejza TH 1

Prishtinë 25/01/2025 Shkelzen Feka TH 1

Prishtinë 25/01/2025 Shkumbin Asllani TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 25/01/2025 Shkumbin Marevci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 25/01/2025 Shqiprim Haliti TH 1

Prishtinë 25/01/2025 Taulant Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 80

Malishevë 21/01/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 23/01/2025 Faik Morina Polici Madhor I ri 1

Malishevë 23/01/2025 Liri Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 24/01/2025 Agron Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

4

Prizren 20/01/2025 Afrim Paçarizi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 20/01/2025 Alija Ajro TH 1

Prizren 20/01/2025 Anton Çupërjani TH 1

Prizren 20/01/2025 Avni Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 20/01/2025 Bajram Hamitaga TH 1

Prizren 20/01/2025 Blend Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/01/2025 Fatmir Jëlliqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/01/2025 Behar Avdyli Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/01/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/01/2025 Berhil Šasivari Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 21/01/2025 Brahim Sopa Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/01/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/01/2025 Drenushe Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/01/2025 Esat Gutaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 22/01/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/01/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/01/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 22/01/2025 Dardan Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 22/01/2025 Emira Gavazaj - Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Fitim Shporta Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 23/01/2025 Hazër Susuri Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Hysen Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Fatbardha Elezkurtaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 23/01/2025 Jeton Rekathati Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 23/01/2025 Gent Gjini Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Fillim Skoro TH 1

Prizren 24/01/2025 Flaka Gutaj TH 1

Prizren 24/01/2025 Hana Canaj TH 1

Prizren 24/01/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Klodian Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Leutrim Makshana Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Myfera Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Myrvete Qollaku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Naim Cahanaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/01/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/01/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 40

Therandë 20/01/2025 Ruzhdi Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 20/01/2025 Refki Gega Polici Madhor I ri 1

Therandë 21/01/2025 Shaban Zeqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

3

Podujevë 20/01/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 20/01/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 20/01/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 20/01/2025 Gëzim Namani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 21/01/2025 Fitim Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 21/01/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 23/01/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 23/01/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 23/01/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

9

Graçanicë 24/01/2025 Mitra Dimić TH 1

Graçanicë 24/01/2025 Neboiša Dančetović TH 1

Graçanicë 24/01/2025 Žarko Gajic TH 1

Graçanicë 24/01/2025 Bogdan Lazić TH 1

Graçanicë 24/01/2025 Dobrica Lazic TH 1

Graçanicë 24/01/2025 Ljubinko Todorovic TH 1

Graçanicë 24/01/2025 Milka Milosavljevic Polici Madhor I ri 1

Graçanicë 7



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Total

Istog 20/01/2025 Getuar Zekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 20/01/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/01/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/01/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 21/01/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/01/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 23/01/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 7

Kamenicë 22/01/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 22/01/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 23/01/2025 Sehadin Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash 23/01/2025 Sefidin Bajraktari TH 1

Dragash 24/01/2025 Ardit Rifaj TH 1

Dragash 24/01/2025 Mejdin Selmani Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash Total 4

Grand Total 343


